
 

 
Järjestökirje 
 
Aiheena;  
 
Syysrysäys 
Harraste- ja hyvinvointimessut  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen avustushaku 
 
 

Hyvä suonenjokelainen yhdistys, 
Järjestökirje lähetetään yhdistysten järjestökirjettä varten ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin.  

 
Syysrysäys – Yhteistyöllä hyvinvoiva Suonenjoki 
26.8.2023 Futurialla 
 

Päivä rakentuu kahdesta erillisestä työpajasta. Ensimmäinen on ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön 

työpaja, jonka vetää palveluohjaaja Niina Jääskeläinen. Toisessa työpajassa kehitämme yhdistysten ja 

järjestökoordinaattorin välistä yhteistyötä, jonka vetovastuussa on vapaa-aika ja järjestökoordinaattori 

Niina Miilunpohja. 

 

Päivä päättyy kaikille kuntalaisille avoimiin päivätansseihin         

 

Päivän aikana on mahdollisuus tavata kaupungin hyvinvointi ja vapaa-aika päällikkö Paula Paavilainen sekä 

hallintojohtaja Maikki Rouvinen. 

 

Tapahtuma on järjestöille ilmainen. Tapahtumaan on ennakko ilmoittautuminen kahvittelua ja kevyttä 

lounasta varten. Ilmoittautumaan pääset alla olevasta. Linkki on nyt auki ja sulkeutuu 20.8.2023  

 

 

https://link.webropolsurveys.com/EP/ADCA02FB97B43B45  

 

 

Tervetuloa !  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/EP/ADCA02FB97B43B45


 

 
 
Muistutus Harraste- ja hyvinvointimessuista  
 

Vielä ehdit ilmoittautua, linkki sulkeutuu sunnuntaina 18.6.2023!  

 

Paikkavarauslomake: https://link.webropolsurveys.com/S/66DC499530581E3F 

 

 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen avustusten haku 
yleishyödylliselle toiminnalle   
 
Pohjois-Savon hyvinvointi on avannut toisen avustushaun, hakuaika on 8.-28.6.2023.  
Haussa olevat avustuslajit ovat kumppanuusavustus sekä toiminta ja innovaatioavustus.   
 
Avustuksen painopistealueina ovat;  

1. Vanhemmuuden tuki, 2.  Ennaltaehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta 3. Yksinäisyyden ehkäisy. 
 
 
Lue lisää täältä Avustushaku yleishyödylliselle toiminnalle - Pohjois-Savon hyvinvointialue - Pohjois-

Savo (pshyvinvointialue.fi) 

Lisätietoja asiasta: järjestösihteeri Sirpa Kononen, 044 717 6665, sirpa.kononen@pshyvinvointialue.fi  
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